
 
 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 

Il Segretario Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Ramazzini,31 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 040 304032 

Mail: friuliveneziagiulia@cri.it 
pec: cr.friuliveneziagiulia@cert.cri.it 

 
  

www.cri.it 

 PROVVEDIMENTO n. 03/2023 – CIG ZDA37A81B3 

APPROVAZIONE SUBAPPALTO 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione della 

Croce Rossa”;  

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

Visto il conferimento di incarico di Segretario Regionale al dott.  Paolo Soave con delibera 

n. 02 adottata dal Consiglio Direttivo Regionale del Comitato CRI Friuli Venezia Giulia in 

data 13 ottobre 2021 e successiva presa d’atto del Segretario Generale con provvedimento 

segretariale n. 142 del 19 ottobre 2021, con decorrenza dell’incarico dal 1° dicembre 2021;  

Vista la procura speciale rilasciata in data 7 dicembre 2021 per le attività afferenti la 

gestione del Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia rep. n. 1781 racc. n. 1329 del 7 

dicembre 2021 Notaio Marco Bellinvia, registrato a c/o AD Albano Laziale il 10 dicembre 

2021 al n. 23889 serie 1T e la scrittura privata di conferma delle procure rep n. 4634, racc. 

3089, registrata telematicamente in Roma 5 il 12/01/2023 serie 1T n. 185; 

Richiamato il proprio Provvedimento N. 16/2022 del 13/10/2022 con il quale si affidavano 

i lavori di rifacimento di nr. 3 bagni del piano quarto della Sede del Comitato Regionale FVG 

alla ditta IDROS SRL; 

 

Considerato che l’Appaltatore ha richiesto di subappaltare la realizzazione degli impianti 

elettrici connessi all’incarico di cui sopra alla ditta TS-TECNOSISTEMI di BIANCO 

CRISTIANO, per un importo pari ad Euro 869,00 (ottocentosessantanove/00) comprensivo 

di Oneri per la sicurezza per Euro 19,00 (diciannove/00). 

Verificato la regolarità della documentazione prodotta dal Subappaltatore e ritenuto che 

non sussistono motivi per negare l’autorizzazione medesima;  

Considerato che il presente atto non comporta alcun onere aggiuntivo a carico 

dell’Associazione; 

Tutto ciò premesso 

 

 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia 

Il Segretario Regionale 

DETERMINA 

 

per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del provvedimento in 

oggetto, di autorizzare la ditta IDROS SRL a stipulare un contratto di SUBAPPALTO con la 

ditta TS-TECNOSISTEMI di BIANCO CRISTIANO, con sede legale in via del Bosco 54/A – 

34100 Trieste, P.IVA 01016320325 C.F. BNCCST67S09C351Q, per un importo totale di 

euro 869,00 +IVA di legge e di dare atto che il rapporto economico dell’Associazione rimarrà 

in essere esclusivamente con l’Appaltatore originario. 

 

Trieste 08 marzo 2023  

 

   Il Segretario Regionale CRI FVG 

Dott. Paolo Soave 

 


